明倫コミュニティセンター備品借用申請書

明倫地区振興協議会 様
令和  年  月  日

申請者 団 体 名

        代 表 者

              使用責任者

              住   所

              電 話 番 号
                     ※必ず連絡の取れる番号をご記入下さい。

次のとおり備品借用したいので、承認いただきますよう申請します。

貸出日   月   日（   ） か ぎ

受取日   月  日(  )

返却日   月  日(  )

使用日   月   日（   ）

返却日   月   日（   ）

目 的

■借用備品

主  事 主 事 主 事 館 長

月

日

 備 品 所有数 借用数

1 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ ｺﾞｰﾙ １ｾｯﾄ

2 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｽﾃｨｯｸ(大) ８袋

3 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｽﾃｨｯｸ(小) ６袋

4 長机 (外用) ２２

5 イス (外用) ５９

6 長机 (内用) ２７

7 イス (内用) ７６

8 テ ン ト ３張

9 簡易テント ５張

10 パ ネ ル ４７枚

11 パネル用の脚 ５５本

 備 品 所有数 借用数

12 プロジェクター １

13 ﾉｰﾄﾊﾟｿｺﾝ(Windows７) １

14 スクリーン １

15 ＣＤデッキ １

16 ビデオデッキ １

17 内用 ﾏｲｸ(2 本) １

18 外用 ﾏｲｸ(2 本)  １

19 外用 スピーカー ４

20 外用ペタンク ２ｾｯﾄ

21

22

（注意）※貸出しの調整のため、申請書を提出前に事務局(22-0642・平日 9時～17 時)へご確認ください。

※破損・紛失のあった場合は、修理・弁償をお願いすることがあります。

※休館時／鍵の受取り要